АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016                                                                                         № 173
Об изменении  состава

межведомственной комиссии, утвержденной

постановлением от 19.02.2010 года № 11

«О создании межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда»

1.Внести изменения в состав  межведомственной  комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  утвержденной  постановлением от 19.02.2010 года № 11  «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда»  и изложить его в следующих позициях:

Ведерников Евгений Петрович- главный специалист (по ЖКХ), председатель межведомственной комиссии;

Дружинин Виктор Павлович- главный специалист (по имуществу и земельным отношениям), секретарь комиссии;

Члены межведомственной комиссии:
-Копытов Владимир Васильевич- главный специалист  МКУ «Юрлинское ЖКХ»;

-Мочехин Виталий Геннадьевич-ведущий специалист- жилищный инспектор инспекции Государственного жилищного надзора Пермского края (по согласованию);
-Попов Андрей Игоревич- специалист –эксперт Коми-Пермяцкого территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Пермскому краю (по согласованию);

-Иванова Анастасия Андреевна – заведующая отделом архитектуры, строительства и дорожного хозяйства  администрации Юрлинского муниципального района (по согласованию);

-Штейникова Анастасия Витальевна- депутат Совета депутатов Юрлинского сельского поселения (по согласованию);

-главный специалист территориального участка.
2.Считать утратившим силу постановление администрации от 09.01.2014 года

№ 1 «Об изменении состава межведомственной комиссии, утвержденной постановлением от 19.02.2011 года № 11 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и на официальном сайте администрации поселения  в сети «Интернет».

Глава Юрлинского сельского поселения                               Е.И.Леонтьев